Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nvrv,camaradearacoiabadaserra.sD.goçbr

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'7(6t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a troca do container de lixo quebrado
localizado na rua Antônio de Oliveira, cruzamento com a 7 de Setembro (ao

lado do Banco Bradesco), no Centro da Cidade.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u ito s *," [?i. :
"i ::[oí:..'jfl .Tff .:o#J[:,:ff"t'" fiSàff:

container encontra-se com as rodas quebradas, motivo pelo qual se faz
necessária a troca.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,28 de Março de2.023.

'ar
MA NOE IJ4Eí{RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000 1-01

Encaminhada

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

,7

Bom dia, o Sérgio do Banco
Bradesco, sobre a lixeira ao
lado do banco

a7: s1

Corn as rodas quebradas

t

/

I ?
I

r!

p
[-,

A7:51

I

/

I

07:52